
REF. EST52697

2 300 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum med 574m² terrass till salu i Estepona City, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona City »  29680

5
Sovrum  

4
Badrum  

521m²
Planlösning  

5.860m²
Totalyta  

574m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Villa i spansk stil med fem sovrum, med hisnande utsikt
över havet och bergen på en expansiv tomt i staden
Estepona

Välkommen till "Cerro de Alonso Diaz", en fantastisk fristående villa med hisnande
havsutsikt i hjärtat av Estepona. Perfekt beläget inom gångavstånd från centrum och
kustlinjen, denna exceptionella fastighet kombinerar bekvämlighet med lugn.

Beläget på en expansiv tomt på 5 860 m², är villan omgiven av uppvuxna trädgårdar,
hem till en mängd olika fruktträd, och har en charmig strandpromenad längs den
nedre delen av fastigheten, perfekt för lugna eftermiddagspromenader. För dem som
tycker om att hålla sig aktiva har gården en tennisbana och en pool.

När du går in i fastigheten kommer du att välkomnas av en storslagen hall som leder
till ett rymligt vardagsrum, sömlöst anslutet till en generös terrass. I anslutning till
vardagsrummet finns ett kök i andalusisk stil, komplett med ett förberedelserum som
utstrålar karaktär och charm. Terrassen, med gott om utrymme, ger den perfekta
miljön för uteservering, där du kan njuta av den fantastiska utsikten över både
kusten och de magnifika "Sierra Bermeja"-bergen. Även på entréplan finns en
bekväm gästtoalett och ett mysigt tv-rum.

När du går ner till nedre våningen, lättillgänglig via den installerade hissen, hittar du
sovrumsrummen. Denna nivå har fyra sovrum plus master svit. Hallen ger gott om
förvaring med inbyggda garderober längs höger vägg. De första två sovrummen delar
två badrum, medan det tredje sovrummet har ett eget badrum. Mastersviten sticker
ut med eget badrum och privat terrass, där du kan njuta av oavbruten havsutsikt.

Den lägsta våningen i villan är tillägnad fritid och välbefinnande. Här hittar du ett
fullt utrustat gym med bastu och jacuzzi. Ett rymligt underhållningsrum med en stor
TV kompletteras av en vinkällare och ett unikt "Tablao Flamenco"-område, perfekt för
att njuta av levande spansk musik och uppträdanden. Denna våning innehåller också
en bar som öppnar direkt mot poolområdet, vilket skapar ett vidsträckt utrymme
inomhus och utomhus, perfekt för underhållning.

Denna extraordinära villa, belägen i Estepona, erbjuder den sällsynta kombinationen
av lyxigt boende i en lugn miljö samtidigt som den ligger bara några ögonblick från
den pulserande staden och den vackra kusten.

lucasfox.se/go/est52697

Trädgård, Tennisbana, Jacuzzi, Gym, Hiss,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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